

Obchodní akademie Náchod – akce 2

Zemní práce

	Mj	množství	cena jedn.	cena
řezání asfaltu	m	18	166,00	2 988,00
práce malých rypadel JCB 2	hod.	6	596,00	3 576,00
příplatek za lepivost k hloubení rýh š. do 2000 mm v hor. tř. 3	m3	1	23,80	23,80
vodorovné přemístění do 8 km výkopku z horniny tř. 1-3	m3	8	153,00	1 224,00
8 km skládka Bražec				
uložení sypaniny na skládku	m3	8	16,60	132,80
poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	8	120,00	960,00
poplatek za uložení betonového a asfaltového odpadu	t	9	450,00	4 050,00
zásyp jam,rýh objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,5	88,70	133,00

13 087,60 Kč

Materiál

truba PVC KGEM 125/500 SN4	m	1	49,50	49,50
přípoj. díl UV3APVC 450/350	ks	1	265,55	265,55
vyr. prstenec UV 10A	ks	1	149,50	149,50
mříž ul. vpusti s ram. 500X500 KM12P	ks	1	1 935,15	1 935,15
kalový koš B1 pozink v. 250	ks	1	370,30	370,30
koleno PVC KGB 160/30	ks	1	65,02	65,02
koleno PVC KGB 160/15	ks	1	65,31	65,31
koleno PVC KGB 125/87	ks	1	49,45	49,45
redukce PVC KGB 160/125	ks	1	49,97	49,97
koleno PVC KGB 160/15	ks	2	65,31	130,62
truba PVC KGEM 160x1000 SN4	ks	2	116,09	232,18
truba PVC KGEM 160x500 SN4	ks	1	75,89	75,89

3 388,47 Kč

Montážní práce

navrtávka do kanal. šachty	ks	1	600,00	600,00
montážní práce podklady,dešťový svod, uliční vpust'	hod	24	388,00	9 312,00

9 912,00 Kč

Vodorovné konstrukce

drcené kamen. 0/32	m3	1	510,00	510,00
podkladní beton tř. C 15 pod asfalt	m3	3,2	1 450,00	4 640,00
pokládka asfaltové vrstvy 6-7 cm	m2	40	650,00	26 000,00

31 150,00 Kč

Doprava

V Crafter	km	28	25,00	700,00
Man	km	56	28,00	1 568,00

2 268,00 Kč

CELKEM bez DPH

59 806,10 Kč